中标结果公示
招标编号：安交招字[2025]015 号

安溪县大坪乡镇区道路路面提升工程公开招标于 2025 年 7 月 30 日在安溪

县公共资源交易中心 2号楼 2层开标，已由评标委员会评审完毕，并于 2025 年

7 月 31 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人情况：

中标人 阿拉善盟云峰道桥有限责任公司

中标价 488.3099 万元

项目负责人 潘治中；注册编号：蒙 215060806095。

2、评标办法：合理低价+信用分
3、否决中标候选人情况及原因：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

4、评标委员会名单：范琴兰（组长）、黄成熟、林美香、朱祖星、付玲玲
5、公示时间：2025 年 8 月 5 日至 2025 年 8 月 15 日

6、联系方式：

招标人： 安溪县大坪乡人民政府

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县大坪乡，邮编：362400

电话：18050952612，传真： /

联系人：陈先生

招标代理机构：福建省卓闽建设管理有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省泉州市永春县石鼓镇桃联社区（卓闽建设）A区 7幢 6楼，

邮编：362600

电话：15715959040 ，传真：/

联系人：小黄

7、行政监督部门：

名称：安溪县交通运输局

地址：安溪县金融行政服务中心 6号 B幢 16 楼
电话：0595-23232316

日期：2025 年 8 月 5 日